
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/190/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek zapłaty przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi kwartalnie bez wezwania, z dołu, w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po każdym 

kolejnym kwartale. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości uiszcza przelewem na rachunek bankowy 

Urzędu Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Traci moc Uchwała XXI/113/16 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2753). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4062


		2017-11-06T09:12:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




